МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НОВО-ГЕОРГИЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ТАРУМОВСКОГО РАЙОНА РД

ПРИКАЗ

16 января 2019 года № 1 i f i O-o.

О проведении Республиканского конкурса «День птиц» в 2019 году

В соответствии с приказом МКУ «Отдел образования» МР «Тарумовский район» «О
проведении Республиканского конкурса « День птиц» в 2019 году» от 15.01.2019 г. № 4-од
и в соответствии с Календарем республиканских массовых мероприятий и в целях
привлечение школьников к деятельности по сохранению и приумножению представителей
орнитологической фауны, формирование бережного отношения к пернатому миру родного
края и пропаганда защити его представителей

1 .Заместителю директора по ВР Сайпудиновой З.Б. провести Школьный этап
Республиканского конкурса « День птиц»с 15.03.2019г. по 03.04.2019г. по следующим
номинациям:
- «Лучший синичник, скворечник, дуплянка»;
- «Лучшая кормушка»;
- «Лучший рисунок»;
- «Лучшая поделка».

2. Утвердить в МКОУ «Ново-Георгиевская СОШ» Положение конкурсных работ « День
птиц» -2019году

шого приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Шаврина М.В.